

TURUN AMK ASKELEEN EDELLÄ YHTEISKUNTAVASTUUSSA

TURUN AMMATTIKORKEAKOULUSSA VALMISTAUDUTAAN JO KYMMENENNEN YHTEISKUNTAVASTUURAPORTIN LAATIMISEEN. AMK:LLA ON MUUTENKIN SUURI ROOLI ALUEELLISESSA VAIKUTTAVUUDESSA.

TULEVAISUUDESSA

vaaditaan yhä tiiviimpää vuorovai-
kutusta alueen elinkeinoelämän
kanssa. Tähän haasteeseen vastaa
mm. eGreenNet -hanke, joka vah-
vistaa ympäristöliiketoimintaa ja
näin tukee ja kehittää Varsinais-
Suomen elinkeinoelämää.

Vahvasti mukana maakunnan kehittämisessä

eGreenNet -verkostossa on mukana
sekä ympäristöliiketoiminnan kon-
kareita että vasta-alkajia. Yritykset
oppivat käytännössä, että on mah-
dollista menestyä taloudellisesti ja
toimia luonnonvaroja säästäen. Uu-
det kasvualat, kuten veteen liitty-
vä liiketoiminta ja elämyspalvelut,
pääsevät hankkeessa hyvin esille.

Vastuullisuus näkyy eri tasoilla

Kestävää liiketoimintaa ja vastuulli-

suutta opettava korkeakoulu toimii
esimerkkinä yhteistyökumppaneil-
le, sidosryhmille sekä hankepart-
nereille.


”Yhteiskuntavastuu näkyy kai-
kessa toiminnassamme, opetukses-
sa, tutkimuksessa ja henkilöstöhal-
linnossa. Kaikilla opetusaloillamme
opetetaan yhteiskuntavastuuta jos-
sain mielessä. Meiltä löytyy noin 300
erilaista julkisrahoitteista hanket-
ta, joissa usein mietitään vastuulli-
suuden näkökulmaa”, kertoo Turun
AMK:n projektipäällikkö **Piia Nurmi**.

”Innostamme henkilökuntaam-
me myös jättämään tulostamatta
yhden paperin päivässä. Näin sääs-
tämme yli 16 000 euroa vuositasolla.
Rohkaisemme pieniin tekoihin”, jat-
kaa suunnittelija **Satu Helmi**.

Tuloksista tiedotetaan ulkoisille kumppaneille

Turun AMK muuttuu osakeyhtiök-
si vuoden 2014 alussa. Muutosvai-
heessa on suuri etu siitä, että toi-



Satu Helmi ja Piia Nurmi. 

mintaa on jo pitemmällä aikavälillä
raportoitu.

”Voimme jatkuvasti antaa ajan-
mukaista tietoa tuloksistamme si-
dosryhmillemme. Nyt uutisemme
on, että Turun ammattikorkeakou-

lusta valmistui yli 1800 AMK-tut-
kinnon suorittanutta viime vuonna,
mikä on enemmän kuin koskaan ai-
kaisemmin. Alueen yrityselämä saa
taas uusia huipposaaajia”, toteaa
Satu Helmi. ■